Conselho Regional De Enfermagem Do Espírito Santo 
UASG 389326 

OBJETO 
Aquisição de materiais de expediente, elétricos e de manutenção de bens móveis e 
imóveis, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 37.005,00 (trinta e sete mil e cinco reais) 

GRUPO 01: R$ 37.005,00 

Item 1 - CATMAT 473655 - R$ 2.520,00 
Item 2 - CATMAT 470836 - R$ 60,00 
Item 3 - CATMAT 467023 - R$ 17.850,00 
Item 4 - CATMAT 462269 - R$ 3.825,00 
Item 5 - CATMAT 462269 - R$ 5.100,00 
Item 6 - CATMAT 462269 - R$ 5.100,00 
Item 7 - CATMAT 464841 - R$ 2.550,00